Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 147.

Brașov, Miercuri 4 (17) Iulie.

1901.

Visita dela Constanța.

Erî la amiazi a sosit marele
duce Alexandru Mihailovici pe va-
sul său de război în portul dela
Constanța, unde a fost așteptat de
Principele moștenitor al României
Ferdinand pe vaporul „Regele Ca-
rol I”. Primirea, ce i-s'a făcut vîru-
lui Țarului din partea română a fost
strălucită.